Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида  «Золотой ключик»

ПРИКАЗ

О назначении ответственного лица за профилактику ДДТТ

на 2024-2025 образовательный период

От 02 сентября 2024 года  № 17

 С целью обеспечения жизнедеятельности всех участников образовательного

процесса и планирования профилактической работы по предупреждению детского

дорожно-транспортного травматизма (далее ДДТТ), обучение детей правилам дорожного

движения (ПДД),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику ДДТТ в МБДОУ «Золотой ключик»

заместителя заведующего по воспитательной работе Крымину Я.Л.

2. Ответственному лицу за профилактику ДДТ в МБДОУ «Золотой ключик»:

2.1. Организовать работу в ДОУ по профилактике ДДТТ;

2.2. Осуществлять контроль за выполнением мероприятий, направленных на изучение

ПДД,

2.3. Обеспечить режим соблюдения норм и правил техники безопасности в

воспитательных мероприятиях, связанных с возможностью детского дорожного

травматизма;

2.4. Осуществлять сотрудничество с инспектором ГИБДД.

3. Утвердить план мероприятий на 2024-2025 учебный год  по профилактике ДДТТ

(Приложение № 1)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ «Золотой ключик»                                                                            Е.Н. Челышева

С приказом ознакомлена:                                                                               Я.Л. Крымина

		2024-12-28T14:53:44+0300
	Челышева Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа